[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от ___27.04.2012___

                                    №___40__

Об информации об инсектицидной

и акарицидной обработке территории

города Покачи на 2012 год

Рассмотрев информацию об инсектицидной и акарицидной обработке территории города Покачи на 2012 год,  в соответствии с  пунктом 8.2. Решения Думы города Покачи от 19.10.2009 № 112 «О Положении «О прядке контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами органов местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения» и статьей 19 Устава города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Информацию об инсектицидной и акарицидной обработке территории города Покачи на 2012 год принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации города провести в 2012 году  инсектицидную и акарицидную обработку территории города Покачи, в том числе мест отдыха горожан – озеро Голубое, Окунево, Дачное и территории садово-огороднических кооперативов  за счет денежных средств, образовавшихся в результате экономии, возникшей при реализации программы «Природоохранные мероприятия города Покачи на 2012-2015 годы».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по природопользованию, экологии и безопасности (председатель Медведев Ю. И.).

Председатель Думы города                                        Н.В. Борисова